

---

## Verificare diverse stingatoare

I.D.: 64031096

---

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	35111400-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.375,00 RON - 8.375,00 RON

---

Descriere: Verificare, reincarcare stingator de incendiu tip P6 conform OMAI 135/2011= 137 buc x 50 = 6850 lei Verificare, reincarcare stingator de incendiu tip G5 conform OMAI 135/2011= 8 buc x 60= 480 lei Verificare, reincarcare stingator de incendiu tip P1 conform OMAI 135/2011= 35 buc x 23= 805 lei Verificare, reincarcare stingator de incendiu tip SM100 conform OMAI 135/201= 12 buc x 20= 240 lei

---